
2020 年 10 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社 ファブリック⼤⻄ 
代表取締役 ⼤⻄ 誉郎 

 
 

「特許取得のご案内」 
 
拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

⽇頃は⼤変お世話になっております。2016 年に⽢草 KANZOU（粉末タイプ）を発
売後、おかげさまで順調に業務を⾏い、粒状や⽔溶性といったラインナップも増やす
ことができました。これも、皆様の⽇頃のご⽀援と貴重なご意⾒によるものと従業員
⼀同、⼤変感謝しております。 
 

さて、このたび弊社では、⽢草 KANZOU 製品にて特許の取得を致しましたことを、
ここにご報告申し上げます。 

下記に特許番号等を記載させて頂きますので、特許の内容や詳細にご興味のある⽅
は、お⼿数をお掛け致しますが、弊社ホームページまたは、経済産業省 特許庁の特
許公報検索にてご確認をお願い申し上げます。 

 
特許取得に慢⼼することなく、今後も皆様に笑顔になって頂けるよう製品の維持・

開発を⾏い、安⼼・安全な製品をお届けできるよう努⼒してまいります。これからも、
弊社製品のいっそうのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
最後になりましたが、皆様とご家族のご健康とご活躍をお祈りしております。今後

ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

Ø 特許番号 ： 特許第 6589102 号 
Ø 発明の名称 ： 飼料添加剤 
Ø 登録⽇ ： 令和 1 年 9 ⽉ 27 ⽇（2019/9/27） 

以上 
 


